



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार

डॉ. जुरी गोगोई कोंवर, सहायक प्रोफसर, संस्कृति अध्ययन **विभाग**, तेजपुर विश्वविद्यालय के अधीन तथा मकाईस, कोलकाता द्वारा प्रायोजित “**बोर्डर ट्रेड एट पांगसौ: ट्रैन्सेन्डिंग बाउंडेरिज बिट्वीन इंडिया-म्यान्मार**” शीर्षक परियोजना के लिए एक (01) शोध सहायक के अस्थायी पद हेतु तात्कालिक साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। साक्षात्कार दिनांक **21 अप्रैल, 2017 (शुक्रवार)** के सुबह **10.30 बजे** संस्कृति अध्ययन **विभाग**, तेजपुर विश्वविद्यालय में आयोजित किया जाएगा।

योग्यता: उम्मीदवार को किसी भी मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से न्यूनतम 55 % प्रतिशत अंक अथवा समकक्ष सीजीपीए के साथ समाज विज्ञान एवं मानविकी में स्नातक होना चाहिए। कंप्यूटर का पर्याप्त ज्ञान होना वांछनीय है। चयनित उम्मीदवार को असम और अरुणाचल प्रदेश में क्षेत्र कार्य करना होगा।

वांछनीय: मान्यताप्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से समाज विज्ञान विषय में स्नातकोत्तर।

पारिश्रमिक: प्रति माह रु. 10,000/- (दस हजार रुपए)।

अवधि: एक (01) वर्ष के लिए अथवा परियोजना की समाप्ति अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो।

आयु: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 28 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। अधिकतम उम्र की सीमा में भारत सरकार के नियमानुसार छूट दी जाएगी।

नोट: साक्षात्कार में आने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए देय नहीं होगा। इच्छुक उम्मीदवार को साक्षात्कार में भाग लेने के पूर्व दसवीं कक्षा उपरांत के सभी शैक्षणिक मूल कागजातों एवं मार्कशीटों, प्रमाणपत्रों, अनुभव प्रमाणपत्र (यदि लागू हो), के साथ अपने बायोडाटा को मुख्य अनुसंधानकर्ता को ई-मेल jgkon@tezu.ernet.in के जरिए 18 अप्रैल, 2017 अथवा उससे पहले भेजना होगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. जुरी गोगोई कोंवर, मुख्य अनुसंधानकर्ता

संस्कृति अध्ययन **विभाग**

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम

शोणितपुर 784028, Assam

ई-मेल: jgkon@tezu.ernet.in फोन: 03712-275156

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 10/04/2017

मेमो संख्या DoRD/Cul.St./JGK/20-313/ 357-A

Walk in Interview

A ‘Walk- in- Interview’ will be held on 21st April 2017 (Friday) at 10.30 am in the Department of Cultural Studies, Tezpur University for selection of one (01) temporary position of Research Assistant in MAKAIAS, Kolkata sponsored project entitled ‘Border Trade at Pangsau: Transcending Boundaries between India – Myanmar’ under Dr. Juri Gogoi Konwar, Assistant Professor, Department of Cultural Studies, Tezpur University.

Qualification: Candidate must possess BA degree in Social Science and Humanities from a recognized University/ Institute with a minimum 55% marks in aggregate or equivalent CGPA . Knowledge of computer is preferred. The candidate must be willing to carry out field work in Assam and Arunachal Pradesh.

Desirable: MA in any Social Science subjects from a recognized University/Institute.

Fellowship: Rs. 10,000/- (Rupees ten thousand) only per month.

Duration : 01 (one) year or till completion of the project or until further order, whichever is earlier.

Age: Candidate shall not be more than 28 years as on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as per Governemnt of India rules.

N.B: No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview. Interested candidates may appear before the interview board with original and self-attested photocopies of mark sheets, certificates from 10th standard onwards, testimonials, experience certificate (if any), Candidates should send their bio-data to the Principal Investigator through email: jgkon@tezu.ernet.in, on or before 18 April 2017.

For further details please contact:

Dr. Juri Gogoi Konwar, Principal Investigator
Department of Cultural Studies
Tezpur University, Napaam
Sonitpur 784028, Assam
Email: jgkon@tezu.ernet.in Tel: 03712-275156

Sd/-
Dean, Research & Development
Tezpur University
Date: 10/04/2017

Memo No. DoRD/Cul.St./JGK/20-313/ 357-A